
Skatteudvalget

Til: Skatteministeren

Dato: 8. december 2011

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

L 31
Forslag til lov om ændring af ligningsloven og forskellige andre love. (Afskaf-
felse af multimediebeskatningen, ophævelse af skat-tebegunstigelsen for
medarbejderaktieordninger, ophævelse af skattefritagelse for arbejdsgiverbe-
talte sundhedsforsikringer m.v., lønsumsafgiftspligt for aflønning i aktier og
købe- og tegningsretter til aktier m.v., justering af boligjobordningen, ophævel-
se af loftet over børne- og ungeydelsen og tillæg til grøn check m.v.).
Af skatteministeren (Thor Möger Pedersen)

Spørgsmål 64
I forlængelse af ministerens svar af 6. december 2011 på spørgsmål 31, be-
des ministeren redegøre for, hvorvidt en medarbejder kan opnå skattefrihed
for arbejdsgiverbetalt internet, såfremt medarbejderen er i stand til at udføre
sit arbejde fra sin hjemmearbejdsplads uden adgang til hele eller dele ar-
bejdsgiverens netværk, herunder blot har adgang til kalender og til at læse og
besvare mails? Her tænkes på medarbejdere, der f.eks. beskæftiger sig med
research eller journalistisk arbejde, grafisk opgaver eller andre faggrupper,
hvor nødvendigheden for en hjemmearbejdsplads med adgang til internettet
skyldes behov for at kunne kommunikere elektronisk med kolleger og perso-
ner uden for virksomheden og/eller at indhentning af data fra åbne kilder til-
gængelige på internettet indgår som et led i deres arbejdsopgaver/er nødven-
dige for, at de kan udføre deres arbejdsopgaver.

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Gitte Lillelund Bech (V).
Svaret bedes sendt elektronisk til spørgeren på Gitte.Bech@ft.dk og til ud-
valg@ft.dk.

På udvalgets vegne

Gitte Lillelund Bech
formand
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